RESOLUÇÃO  Nº 001/2018
 Comissão Eleitoral do CEAS/PR

 A COMISSÃO ELEITORAL DO CEAS/PR,  no uso de suas atribuições constantes no
artigo 1º da Deliberação nº 001/2018 do CEAS/PR,

Considerando a Deliberação n°001/2018 – CEAS/PR,  a nº  002/2018 – CEAS/PR,  e a
nº016/2018- CEAS/PR, que dispõe sobre as Eleições da Sociedade Civil do CEAS/PR – biênio
2018-2020,

   Considerando a reunião da Comissão Eleitoral do CEAS/PR, realizada no dia 22/03/2018,

                                                                 RESOLVE

Art.  1  Pela  indicação  do  Presidente  e  vice-presidente  da  Comissão  Eleitoral  do  CEAS/PR,
conforme abaixo:

            I – Presidente: Ricardo Michelli, representante governamental/SEDS;
            II – Vice-presidente: Merci Ribeiro de Souza, representante da sociedade civil/ SINDASP.

Art. 2º   Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE

   Curitiba, 22 de Março de 2018.

Ricardo Michelli
Presidente da Comissão Eleitoral da Sociedade Civil do CEAS/PR

Resolução  n°01/2018 – Publicada no DIOE  n°  10157 de 2703/2018
1/1